zapewniania jako$ci w zakresie projektowania, produkeji, dostarczania i serwisowania mebli oraz urzgdzen
laboratoryjnych, wydany przez jednostke akredytowana w Polsce i uprawniona do certyfikacji w zakresie
systemow zarzadzania jakoscia?

OdpowiedZ na pytanie nr 4:

Nie.

Zamawiajgcy nie wymaga, aby producent mebli laboratoryjnych posiadat certyfikat systemu jakosci PN-EN ISO
9001:2000.

Pytanie nr 5:

Czy meble laboratoryjne musza by¢ zbudowane w systemie modutowym, tzn. posiadaé mozliwosé budowania z
poszezegblnych elementéw umeblowania zestawdw o réznych konfiguracjach. Czy kazdy element umeblowania
(w szczegolnosei szafki, stelaze, poprzeczki stelazy, potki, panele instalacyjne) powinien posiadaé mozliwosé
zamontowania go jako element stanowiska o innej, niz opisana w specyfikacji asortymentowo - ilodciowej,
konfiguracji (nie dotyczy blatéw i dygestoriow)? :

OdpowiedZ na pytanie nr 5:

Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga, aby meble laboratoryjne byly zbudowane w systemie modulowym.
Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga, aby kazdy element umeblowania (w szczegdlnodci szafki, stelaze,
poprzeczki stelazy, potki, panele instalacyjne) posiadat mozliwoesé zamontowania go jako element stanowiska o
innej, niz opisana w specyfikacji asortymentowo - ilociowej, konfiguracji (nie dotyczy blatow i dygestoriéw).

Pytanie nr 6:

Czy transport, rozladunek i montaz oferowanych mebli i dygestoriéw musi by¢ wykonywany przez uprawniony i
autoryzowany serwis producenta i czy do oferty przetargowej nalezy dolaczy¢ kopie odpowiednich uprawnien
(jesli sa one wymagane przez odpowiednie ustawy) oséb wykonujacych wyzej wymienione czynnodci oraz
autoryzacje producentow (jezeli Wykonawca nie jest producentem) poszezegélnych elementéw dostawy (mebli,
dygestoriow, szaf na chemikalia) uprawniajgca wykonawee do sprzedazy i serwisowania w/w elementéw na
terenie Polski - w celu potwierdzenia, ze oferowane wraz z dostawa uslugi odpowiadajg wymogom
zamawiajgcego?

OdpowiedZ na pytanie nr 6:

Nie.

Zamawiajacy nie wymaga, aby transport, rozladunck i monta2 oferowanych mebli i dygestoridw musiat by¢é
wykonany przez uprawniony i autoryzowany serwis producenta.

Wymagane dokumenty i o$wiadezenia jakie nalezy zalaczy¢ do oferty Zamawiajacy okreslit w 1.6 SIWZ.

Pytanic nr 7:

Czy wszystkie elementy umeblowania i dygestoria wyposazone w gniazda oraz urzgdzenia elekiryczne musza
byé zgodne z Polska Normg PN IEC 60364-4-41, a w szczegolnosci posiada¢ zabezpieczenia przed porateniem
w wyniku dotyku bezpodredniego?

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Nie.

Zamawiajacy nie wymaga aby wszystkie elementy umeblowania i dygestoria wyposazone w gniazda oraz
urzadzenia elektryczne byly zgodne z Polska Normg PN IEC 60364-4-4.

Wymagane normy Zamawiajacy okreslil w pkt. 1.3 SIWZ,

Pytanie nr 8;

Czy blaty ceramiczne muszj by¢ wykonane z bezpiecznej dla zdrowia czlowieka ceramiki monolitycznej
chemoodpornej i odpornej na zabarwienia o grubosei od 18 mm bez plyty bazowej?
OdpowiedZ na pytanie nr 8:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga, aby blaty ceramiczne byly wykonane z bezpiecznej dla zdrowia
cztowieka ceramiki monolitycznej chemoodpornej i odpomej na zabarwienia o grubosci od 18 mm bez plyty
bazowej. ©




